Saison 2024-25 / Gemischt / 2. Kreisklasse / 3. Spieltag / Spielplan

Nr
7
9
8

Datum / Zeit
Sa 05.10.2024
Sa 05.10.2024
Sa 12.10.2024

Spielfrei: ESV Lok Cottbus Mix Il
Saison 2024-25 / Gemischt / 2. Kreisklasse / 3. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )

Pl

o 0 W NP

7

Mannschaft
Haidemdihler SV 1908 Mix |
SV Blau-Weil3 07 Spremberg Mix |
SV Alemania Forst Mix Il
TSV 1903 Grof3 Kdlzig Mix |
ESV Lok Cottbus Mix I
SV Einheit Drebkau Mix II
BSV GW Friedrichshain Mix Il

Gastgeber

14:00 SV Blau-Weil 07 Spremberg Mix |
14:00 Haidemuhler SV 1908 Mix |
14:00 SV Einheit Drebkau Mix Il

Saison 2024-25/ Gemischt / 2. Kreisklasse / 3. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )

Spieler

Sachse, Roberto
Grafe, Marcel
Voigtlander, Detlef
Behnisch, Ronny
Tafelski, Dirk
Mei3ner, Peter
Jandtke-Eggers, Jana
Polzl, Irene

Koalick, Franz
Weller, Kathrin

Saison 2024-25 / Gemischt / 2. Kreisklasse / 3. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )

Spieler

Hoft, Syrena
Schminke, Olaf

Stettin, Andrea

Kruse, Wolfgang
Kopke, Silvia

Fertig, Alexander
Schminke, Kerstin
Wiesenberg, Christiane
Zarnisch, Gudrun
Hohna, Ralf

Saison 2024-25 / Gemischt / 2. Kreisklasse / 3. Spieltag / Rekorde

Mannschaft Heim
Mannschaft Auswarts
Spieler Heim

Spieler Auswarts

Rekord

ESV Lok Cottbus Mix Il
SV Alemania Forst Mix Il
Hoffmann, Maik
Dockter, Thomas

Saison 2024-25 / Gemischt / 2. Kreisklasse / 3. Spieltag / Ergebnisiibersicht

7

SV Blau-Weil3 07 Spremberg Mix |

Sachse, Roberto
Polzl, Irene

Jandtke-Eggers, Jana
Mei3ner, Peter

O. Scholta fur H. Najork nach 50 Wurf

9

Haidemihler SV 1908 Mix |

Kegel
549

473
486

493
2001

Kegel

Ergebnis
4,0 : 20
6,0 : 0,0
1,0 : 5,0

MP

0,0

1,0
10,0
0,0

0,0

4,0

2,0

Abr
187
170
159
178
132
158
137
134
149
113

Abr
178
144
136
145
145
150
131
141
131
110

Gast
BSV GW Friedrichshain Mix Il
TSV 1903 Grof3 Kdlzig Mix |
SV Alemania Forst Mix Il
Gesamt Heim Auswaérts
Kreis  Sp TP MP  Sp TP MP  Sp TP
2 4-0 110 2 4-0 110 O 0-0
3 4-2 110 2 4-0 100 1 0-2
3 4-2 100 O 0-0 0,0 3 4-2
2 2-2 6,0 1 2-0 6,0 1 0-2
2 2-2 6,0 1 2-0 6,0 1 0-2
3 2-4 50 1 0-2 1,0 2 2-2
3 0-6 50 2 0-4 3,0 1 0-2
Mannschaft Kegel
SV Blau-Weil3 07 Spremberg Mix | 549
Haidemdihler SV 1908 Mix | 517
Haidemuhler SV 1908 Mix | 506
Haidemdihler SV 1908 Mix | 502
Haidemuhler SV 1908 Mix | 495
SV Blau-Weil3 07 Spremberg Mix | 493
SV Blau-Weil3 07 Spremberg Mix | 486
SV Blau-Weil 07 Spremberg Mix | 473
SV Einheit Drebkau Mix Il 467
SV Einheit Drebkau Mix Il 424
Mannschaft Kegel
BSV GW Friedrichshain Mix Il 493
BSV GW Friedrichshain Mix Il 489
TSV 1903 Grof3 Kdlzig Mix | 484
SV Alemania Forst Mix Il 479
SV Alemania Forst Mix Il 475
TSV 1903 Grof3 Kdélzig Mix | 460
BSV GW Friedrichshain Mix Il 436
TSV 1903 Grof3 Kdélzig Mix | 435
TSV 1903 Grof3 Kdlzig Mix | 434
SV Alemania Forst Mix Il 426
Ergebnis Datum Spielort
2259 15.09.2024 Cottbus
2060 15.09.2024 Cottbus
606 15.09.2024 Cottbus
569 22.09.2024 Friedrichshain
4,0 2,0 BSV GW Friedrichshain Mix Il
SP MP MP SP Kegel
30 1,0 1,0 493 Hoft, Syrena
1,0 1,0 117 Najork, Heike
10 20 354 Scholta, Oliver
2,0 1,0 20 489 Schminke, Olaf
35 1,0 0,5 436 Schminke, Kerstin
95 20 00 65 1889
6,0 : 0,0 TSV 1903 Grof3 Kdélzig Mix |
SP MP MP SP Kegel



Tafelski, Dirk 495 40 1,0 0,0 434  Zarnisch, Gudrun

Behnisch, Ronny 502 30 1,0 1,0 435 Wiesenberg, Christiane
Voigtlander, Detlef 506 30 1,0 1,0 460 Fertig, Alexander
Grafe, Marcel 517 30 1,0 1,0 484  Stettin, Andrea
2020 13,0 2,0 0,0 3,0 1813
8 SV Einheit Drebkau Mix Il 1,0 : 5,0 SV Alemania Forst Mix I
Kegel SP MP MP SP Kegel
Koalick, Franz 467 1,5 10 25 479 Kruse, Wolfgang
Weller, Kathrin 424 1,0 1,0 30 475 Kopke, Silvia
Weller, Thomas 400 2,0 10 20 408 Langer, Hubert
a Heine, Dietmar 209 1,0 1,0 426 Hohna, Ralf
e Tischer, Rene 243 20 1,0

1743 75 00 20 85 1788
R. Tischer flir D. Heine nach 60 Wurf



